
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

20.04.2020 № 340ЮД

Об утверждении состава 
Президиума Ученого совета ТГУ

В соответствии с п. 2.1 Положения работы Президиума Ученого совета 
Томского государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ :

Утвердить состав Президиума Ученого совета Томского государственного 
университета:

Галажинский Эдуард Владимирович

Майер Георгий Владимирович

Сазонтова Наталья Анатольевна 

Ворожцов Александр Борисович

Демешкина Татьяна Алексеевна

Ивонин Иван Варфоломеевич

ректор университета, председатель 
Аттестационной комиссии Ученого 
совета ТГУ, председатель

президент университета, председатель 
комиссии Ученого совета ТГУ по 
наградам, премиям и почетным 
званиям, заместитель председателя

ученый секретарь Ученого совета ТГУ, 
секретарь

проректор по научной и 
инновационной деятельности, 
председатель Объединенного научно- 
технического совета

декан Филологического факультета, 
председатель комиссии Ученого совета 
ТГУ по академической этике

заместитель проректора по научной и 
инновационной деятельности, 
председатель комиссии Ученого совета 
ТГУ по сохранению музейного 
наследия Томского государственного



Луков Евгений Викторович

Уткин Владимир Александрович

университета

проректор по образовательной 
деятельности, председатель комиссии 
Ученого совета ТГУ по развитию 
образования

директор Юридического института, 
председатель Организационно
нормативной комиссии Ученого совета 
ТГУ

Ректор Э.В. Галажинский

Е.В. Иванова
529-840


